

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

ANO I Sexta-feira 26 de Maio de 2023

Edição Nº 00101

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ato Administrativo Nº 2, de 26 de Maio de 2023

EDIÇÃO Nº **00101**

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ato Administrativo № 2, de 26 de Maio de 2023 ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ONDE SE LÊ

Na publicação do Diário Oficial do Bernardo Sayão - TO, edição 00086, quinta-feira, 30 de março de 2023.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de utensílios com o objetivo de atender as necessidades das escolas CMEI e CEMED, nas quantidades e especificações contidas no Termo de Referencia, Pregão Eletrônico nº 008/2023, Processo nº 099/202

LEIA-SE CORRETO

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de utensílios com o objetivo de atender as necessidades das escolas CMEI e CEMED, nas quantidades e especificações contidas no Termo de Referencia, Dispensa de Licitação nº 038/2023.

Bernardo Sayão, 25 de maio de 2025.

Peter Douglas Maciel de Mello

Secretario de Educação

